
【日本共産党】
月　日 項　目 内　容 収　入 支　出 計上額 残　額 備　　　　　　　　考 領収書等

4月1日 交付金 政務活動費 480,000 480,000 20,000円×12ヶ月×2人 -

4月24日 広聴広報費 新聞折込代・印刷代 142,203 142,203 337,797 市議団ニュース188号印刷代・折込代 1

5月10日 研修費 研修会受講料 18,000 18,000 319,797
ＮＰＯ法人　多摩住民自治研究所「第42回議員の学校」
オンライン受講参加費(5/10・5/11)

2

5月22日 研修費 会場費 4,400 4,400 315,397 5/22　議会報告会　青少年研修センター 3

6月24日 資料購入費 書籍代 5,170 5,170 332,627 書籍代「生活保護手帳」「生活保護手帳　別冊問答集」 4

7月9日 広聴広報費 印刷代 53,230 53,230 279,397 市議団ニュース190号印刷代 5

7月9日 広聴広報費 新聞折込代 45,617 45,617 233,780 市議団ニュース190号折込代 6

7月14日 資料購入費 書籍代 4,400 4,400 229,380 書籍代「こども白書2020　こどもの元気育てる宝塚の学校給食」 7

11月11日 事務費 消耗品代 1,000 1,000 228,380 ファイル代 8

11月14日 広聴広報費 印刷代 34,590 34,590 193,790 市議団ニュース192号印刷代 9

11月15日 広聴広報費 新聞折込代 45,617 45,617 148,173 市議団ニュース192号折込代 10

1月16日 広聴広報費 印刷代 34,840 34,840 113,333 市議団ニュース194号印刷代 11

1月17日 広聴広報費 新聞折込代 45,777 45,777 67,556 市議団ニュース194号折込代 12

3月25日 事務費 タブレット通信費 44,000 44,000 23,556 （1,000円×2ヶ月＋2,000円×10ヶ月）×2人 13

計 480,000 478,844 478,844 1,156

会計帳簿（R3年度）


	R3

